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   AYUNTAMIENTO DE SANTOÑA

   CVE-2018-1892   Bases y convocatoria de pruebas selectivas para la creación de una 
bolsa de empleo, mediante concurso-oposición, para el perfi l de Peón 
de Jardinería.

   Aprobación de las bases y convocatoria de pruebas selectivas para la creación de una bolsa 
de empleo, mediante concurso-oposición, de Peón de Jardinería. 
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No se podrá proceder a la contratación de personal temporal, así como al 

nombramiento de personal estatutario temporal y de funcionarios interinos excepto en casos 

excepcionales y para cubrir necesidades urgentes e inaplazables”. 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 6678

LUNES, 5 DE MARZO DE 2018 - BOC NÚM. 45

3/10

C
V

E-
20

18
-1

89
2



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 6679

LUNES, 5 DE MARZO DE 2018 - BOC NÚM. 45

4/10

C
V

E-
20

18
-1

89
2



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 6680

LUNES, 5 DE MARZO DE 2018 - BOC NÚM. 45

5/10

C
V

E-
20

18
-1

89
2



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 6681

LUNES, 5 DE MARZO DE 2018 - BOC NÚM. 45

6/10

C
V

E-
20

18
-1

89
2



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 6682

LUNES, 5 DE MARZO DE 2018 - BOC NÚM. 45

7/10

C
V

E-
20

18
-1

89
2

  
 Santoña, 26 de febrero de 2018. 

 El alcalde, 
 Sergio Abascal Azofra. 
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